
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA AMMINISTRATIVA – UFFICIO ANAGRAFE  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO  
 
N.  124        Reg. Det. Area 
 
 
OGGETTO: Liquidazione  fattura rilegatura registri ufficio Stato Civile anno 2013                     
Ditta: “Myo Srl  con sede in  Via Santarcangiolese, 6  - Torriana (RN). 
                 CIG: ZB90E0968C 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
- Vista la propria determina di impegno di spesa n° 46 del 26/02/2014 dell’importo di € 

261,35  con la quale si affidava la rilegatura dei registri di Stato Civile  alla ditta Myo srl di 
Torriana,presente sul MEPA. 

- Vista le fattura n. 140015856/2931 del 31/05/2014 della somma complessiva di € 261,35, presentata dalla 
stessa ditta, per la rilegatura dei registri; 

- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura, in quanto la merce è stata 
debitamente consegnata.; 

- Visto il regolamento per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia; 
- Visto il decreto legislativo 163/2006 
- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
- Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare 

la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147/bis del D.Lgs. 267/2000; 

- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 
 
 

D E T E R M I N A 

 
 
 Per i motivi espressi in narrativa: 

- Di liquidare la somma complessiva di € 261,35 per la fattura n.140015856/2931 del 
31/05/2014 in testa alla ditta “Myo Srl  con sede in  Via Santarcangiolese, 6  - Torriana 
(RN),  inerente alla rilegatura dei registri di Stato Civile dell’anno 2013, imputando la 
relativa spesa al cap. 274/3 imp. 97 del bilancio comunale, tramite accredito presso la Banca 
Popolare dell’Emilia Romagna sul conto -  Codice IBAN: IT 
06G0538724201000001948888  appositamente  dedicato nel rispetto della legge 
n°136/2010 art. 3 comma7; 

 
            Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio 
comunale per la pubblicazione on line. 
 
 
Montepaone _24/06/2014________ 
 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                ( Dott. Francesco Romano ) 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 
               Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                          (Larocca Vincenzo) 
 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal   10/07/2014       al   25/07/2014 
 

                                        L’ADDETTO ALL’ALBO 
                                                                           (Rosaria Fabbio)                 

 
 
 


